
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

 

1.100. РЕШЕЊЕ о давању сагласности на промене цена комуналних услуга………………………398 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА   XL                                                                                                                                
      Годишња претплата 

Број 13 Бач, 15. мај 2015. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
Број 13 

С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 15. мај 2015. 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

број 13 
– стр. 398 

 

 

 

 

 

  

100. 

_____________ 

На основу члана 28. став 2. и 4. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник Републике 

Србије“, број 88/2011) и члана 59. и 62. Статута општине Бач („Службени лист 1/2015-пречишћен 

текст), Општинско веће на својој 45. седници, од дана 15. маја 2015. године, доноси 

 

РЕШЕЊЕ  

о давању сагласности на ценовник комуналних услуга Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ 

Бач 

 

 

1. 

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на ценовник комуналних услуга Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ 

Бач, који је донео Управни одбор Јавног комуналног предузећа „Тврђава“ Бач дана 14.04.2015. 

године. 

 

2. 

Ово Решење ступа на снагу 15 дана од дана објављивања ценовника комуналних услуга Јавног 

комуналног предузећа „Тврђава“ Бач на огласној табли општине Бач и званичној интернет страници 

општине Бач. 

Ценовник комуналних услуга примењиваће се од обрачуна цене комуналних услуга за јун 2015. 

године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ БАЧ 

Број: 020-5-126/2015-II 

Дана: 15. маја 2015. године 

 

        Председник општине 

           Драган Сташевић, с.р. 

 

 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 



 број 13 – стр. 399    
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 

   
15. мај 2015.године 

 
 
  `  ̀

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Оливера Ракоција 
Заменик одговорног уредника:  Небојша Војновић 
Уредништво:Стојан Латиновић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


